Kegiatan Sosialisasi Pengelolaan Dana Haji yang diselenggarakan Bank NTB Syariah bersama BPKH RI, di Kantor Pusat Bank NTB Syariah, Selasa (01/10/2024)

Mataram NTB - Badan Pengelola Keuangan Haji (BPKH) RI bekerjasama dengan

Bank NTB Syariah selaku Mitra kerja mengadakan Sosialisasi Pengelolaan Keuangan Haji di Nusa Tenggara Barat, Selasa 01/10/2024 M, 27 Rabiul Awal 1446 H.

Kegiatan tersebut berlangsung di Auditorium Raudhah Lt. 6 Kantor Pusat BANK NTB Syariah Jl. Udayana, Dasan Agung Mataram yang dihadiri Pj. Gubernur NTB yang diwakili Kadis Koperasi Provinsi NTB, Dirut Bank NTB Syariah, Kanwil Kemenag NTB dan Sejumlah Pengurus BPKH RI, serta perwakilan Kelompok Masyarakat NTB.